

LT FOODS LTD.

CORPORATE OFFICE

MVL- | Park, 4th Floor Sector - 15, Gurgaon - 122001, Haryana, India. T. +91-124-3055100 F. +91-124-3055199

CIN No.: L74899DL1990PLC041790

REGD. OFFICE

Unit - 134, 1st Floor, Rectangle-1, Saket District Center, Saket, New Delhi-110017, India, T. +91-11-29565344 F. +91-11-29563099

REF: LTF/SE/2017-18

DATE: 28.08.2017

To, The Department of Corporate Relations Bombay Stock Exchange Limited (BSE) Phiroze Jeejebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001.

Ref: Company Code: 532783 Scrip Id: Daawat

Sub: Copies of newspaper publication of Notice of book closure

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed newspaper cuttings for publication of notice of book closure for AGM scheduled on Tuesday, September 19, 2017 in Financial Express and Jansatta.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking You.

For LT FOOD LIMITED

Mika Chawla Jaggia Company Secretary

Membership No. F5150

Address: 4th Floor, MVL-I Park, Sector-15 Gurgaon- 122001

















websize of the Stock Exchanges where the shares of the Company is listed at Place: Delhi Date: 24,08.2017 This Notice is also available on the For Dee Kartavya Finance Limited (Madhulika Lakhotia) Company Secretary

www.bseindia.com and on company's Nebs te at www.deekartavya.in

> Place: Kolkata Date: 25,08,2017

NUTIVE IS ALSO HEKEBY GIVEN mat pursuant to Section 91 or the Companies Act, p 2013, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain inclusive). closed from Monday, September 18, 2017 to Saturday, September 23, 2017 (both days

For Mayurbhan) Trades & Agencies Limited Sd-(Satya Narayan Ashopa

Place: Kolkata Date: 25.08.2017

Director (DIN -00379772)

(www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com) BY ORDER OF THE BOARD

несина гина - Inditina плинети офина

Assistant Company Secretary Gautam Singh

Membership No.: A40920



Air Force Auditorium, Subroto Park, Dhaula Kuan, New Delhi-110 010. Notice is hereby given that the 27th Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, September 19, 2017 at 12:00 noon at

and Regulation 42 of SEBI LODR Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 12th September 2017 to 19th September 2017 (Both days inclusive) for the purpose of AGM & Dividend, if declared In terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration Rules), 2014

are requested to note that the e-voting shall commence on 16.09.2017 (09.00 am) and ends on 18.09.2017 (05.00 pm). Please note that e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Please visit http://www.evoting.nsdl.com to caste your vote through e-voting system members on 25th August 2017. The Notice as well as Annual Report is also available and can be downloaded from the Company's website their votes in respect of all the proposed business to be transacted at the AGM through remote e-voting facility provided by NSDL. The members The 27th AGM Notice & Annual Report for the Financial year ending on 31.03.2017 have been sent both in physical/electronic mode to all the (www.ltgroup.in) and agency's website http://www.evoting.nsdl.com. The Company is pleased to provide all its members the facility to exercise

avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting. A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on cut-off date i.e. 13th September 2017 only shall be entitled to

vote again in the meeting. ballct papers. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to the User-ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. The voting process at the AGM Venue will be conducted through physical Any person who becomes member of the Company after dispatch of the notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date may obtain

A Member may request the Company for a duplicate Annual Report, if so required. Any query or grievances in relation to voting by electronic Park, Sector-15, Gurugram-122001, Haryana, email id-ir@ltgroup.in, Phone no-0124-3055100 means may be addressed to: Ms. Monika Chawla Jaggia, Designation:- Company Secretary, Address:- LT Foods Limited, 4th Foor, MVL I-

Place: Gurugram Date: 26th August 2017

> For LT Foods Limited By Order of the Board

Membership No. F5150 Monika Chawla Jaggia (Company Secretary)

> HDFC FMP 370D August 2013 (2) -HDFC FMP 370D July 2013 (3) -HDFC FMP 1123D July 2014 (1) -Recular Plan - Normal Dividend Option HDFC FMP 1123D July 2014 (1) -HDFC FMP CTZSD July 2014 (1) -Plans launshed under HDFC Fixed Maturity Plans - Se Direct Flan - Quarterly Dividend Option HDFC FMP 371D August 2013 (1) -HDFC FMP 370D August 2013 (2) -Regular Plan - Quarterly Dividend Option Regular Plan - Quarterly Dividend Option HDFC FMP 1116D July 2014 (1) -Regular Plan - Normal Dividend Option HDFC FMP 1116D July 2014 (1) -HDFC FMP 1116D July 2014 (1) Direct Plan - Normal Dividend Option Recular Plan - Quarterly Dividend Option Direct Plan - Quarterly Dividend Option HDFC FMP-1123D July 2014 (1) -Plans launched under HDFC Fixed Maturity Plans -Direct Flan - Quarterly Dividend Option Direct Plan - Normal Dividend Option HDFC FMP 370D August 2013 (1) -Regular Plan - Normal Dividend Option Direct Plan - Normal Dividend Option Direct Plan - Quarterly Dividend Option HDFC FMP 1116D July 2014 (1) -Direct Plan - Normal Dividend Option HDFC FMP 370D August 2013 (1) -10.1049 10.1039 10.0924 10.7139 10.7028 12.8846 10.0972 10.0946 12.9071 10.0984 10.1049 10.7131

Pursuant to payment of dividend, the NAV of the Income distribution will be done / Dividend will be paid to the Plan(s) would fall to the extent of payout and

names appear in the register of Unit holders maintained by Planis) as on the Record Date ownership maintained by the Depositories, as applicable, ur

(for units held in demat form) Service Centres of HDFC Mutual Fund (for units held in Intimation of any change of address / bank details should

Place : Mumbai

Date : August 25, 2017

RELATED DOCUMENTS CAREFULLY. MUTUAL FUND INVESTMENTS ARE SUBJECT TO



रने के लिए कहा है। हालांकि ादालत को इस बात पर यकीन णय किया। ब्रलाफ वार्ट जारी करने का हीं है कि वह बीमार हैं। उनके ोमार हैं। फैसले में उन्होंने देरी रिधवक्ता ने बताया है कि वह कती हैं। उन्होंने कहा, उनके

ख्तापलट के जरिए यिंगलक की साल 2014 1 4

> ्र ने यिंगलक थाईलैंड में ही हैं, उनके स्थगित करने की अपील की है।" चलकर का रोग से पीड़ित हैं। उन्हें बता दिया था कि वह मेनियास अदालत को सुबह आट बजे ही बाहर पत्रकारों से कहा, 'मैंने यह पूछ जाने पर कि क्या LIKAISO KIIKIN A OSHKIKI AI अदालत से सुन्वाई अ (참 हैं। इसलिए

> > CIN - L74899DL1990PLC041790

किया जा चुका है।

Vice Chairman & Managing Director

DAAIWAT

य गंभीर रूप से घायल हो गए में शुक्रवार जुमे की नमाज के
 हयों ने हमले में कम से कम 20 इमले की जिम्मेदारी ली है। यह तस अधिकारी मोहम्मद सादिक **बुद को उड़ा लिया और अन्य दो**

वयान में कहा कि उसने मस्जिद में से रक्तपात की निंदा करने क हार रहे हैं इसलिए धार्मिक स्थलो ा करते हुए कहा कि समूह का गमिक स्टेट ने अपनी दुष्प्रचार ते अशरफ गनी ने हिंसा की निंदा संख्या को लंकर विरोधाभास को और बढ़ सकती है क्योंकि कई रमुख माहम्मद सलीम रसीली ने पर हुआ सबसे नवीनतम हमला

रिषद के एक सदस्य मीर हुसैन हते हैं। हमले से कुछ दिन पहले हे मौलवी मृतकों में शामिल हैं। सफ कर दिया था। युद्धग्रस्त देश में हजारों और

का शव मिला

एस मैंबकेन और एक तेल टैंकर के को सिंगापुर के करीब यूएसएस जॉन की पहचान कर ली। बीच टक्कर में मारे गए दूसरे व्यक्ति अमेरिकी नौ सैनिकों ने शुक्रवार

गोताखोर और उपकरण बुलाए गए हैं। नौसेना ने गुरुवार को समुद्र में इस खोज को शुरू किया था। लोगों की खोज के लिए अन्य तकनीशियन लुई डॉयॉन के तौर पर भरे हिस्सों में अब भी लापता आठ का रहने वाला है। जहाज के पानी हुई है। वह कनेक्टिकट के सफील्ड श्रेणी के 26 साल के इलेक्ट्रॉनिक्स लिया गया। उसकी पहचान तृतीय उसका शव गुरुवार रात बरामद कर और समुद्री सैन्य गोताखोरों ने सातवं बंड़े ने बताया कि नौसेना

वह न्यूज्सी के चेरी बड़ा छंद हो गया था। स्मिथं का शवं बरामद किया था। श्रेणी के 22 साल के केनेथ आरन इससे पहले गोताखोरों ने तृतीय

वकील ने कहा, 'मुझे पता नहीं अमेरिकी नाविक

पंजीकृत कार्यालय ः यूनिट ने १३५ पहेला तेल, रेक्टेंगल-1, सांकेत डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ती-110017 कार्पारेट कार्यालय -- झैथा तेल, एमवीएल आई-पार्क, सैक्टर-15, गुरुग्राम-122001, हरियाणा CIN-L74899DL1990PLC041790, देवसाइट :- www.ltgroup.in

Foods Ltd.

टेलीभैक्स :- +91-11~26859344, ई-मेल :- ir@ltgroup.in

सिंगापुर, 25 अगस्त (एपी)।

निवासी थे। सोमवार को टक्कर में जॉन मक्केन में

नई दिल्ली—110010 में आयोजित की जाएगी। एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की 27वीं आम वार्षिक बैंडक मालवार, दिनांक 19 सितंबर, 2017 को दोपहर 12.00 बजे एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, घौला कुआ,

कंपनीज (मैनेक्मेंट एंड एडिनिस्ट्रेशन रूल्स), 2014 के नियम 10 तथा सेवी एत्स्ओडीआर रेगुलेशंस, 2015 के रेगुलेशन 42 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 के खंड 91 के प्रावधानों के अनुसरण में कंपनी के सदस्यों के रजिन्दर तथा शेयर अंतरण बहियां आम वार्षिक बैठक तथा लामांश, यदि घोषित हुआ, के प्रयोजन से 12 सितंबर, 2017 से 19 सितंबर, 2017 (दोनों दिन मिलाकर) तक बंद रहेंगे।

नोट कर लें कि उक्त समय सीमा के उपरांत ई-बोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के जरिये अपना वोट देने के लिए कृपया http://www.evoting.nsdl.com पर जाएं। तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की बेबसाइट (www.itgroup.in) तथा एजेंसी की वेबसाइट http://www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है। यहां से इन्हें डाउनलोड किया जा सकता है। कंपनी अपने समी सदस्यों को आम वार्षिक बेठक में प्रस्तावित सभी मुद्दों के संबंध में एनएसडीएल द्वारा प्रदान की जाने वाली रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के जरिये अपने वोट देने की सुविधा प्रदान करेगी। सदस्यों से अनुरोध है कि वे नोट कर लें कि ई-वीटिंग दिनांक 16.09.2017 (प्रात: 09.00 बजे) प्रारंभ होगी और दिनांक 18.09.2017 को (साय 5.00 बजे) समाप्त होगी। कृषया यह मी 27वीं आम वार्षिक बैठक का नोटिस तथा 31.03.2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट दिनांक 25 अगस्त, 2017 को सभी सदस्यों को फिजिक्ल / इलेक्ट्रॉनिक मोड से भेज दी गई है। नोटिस

उपयोग करने के हकदार होंगे ऐसा कोई भी व्यक्ति जिसका नाम कट ऑफ तारीख अर्थात 13 सितंबर, 2017 को सदस्यों / लामार्थी मालिकों के रजिस्टर में होगा वे मीटिंग के दौरान रिमोट ई–वोटिंग तथा वोटिंग की सुविधा का

ऐसा कोई भी व्यक्ति जो आम वर्षिक बैठक का नोटिस प्रेषित करने के उपरांत कंपनी का सदस्य बना हो और उसके पास कट ऑफ तारीख तक शेयर हों तो वह evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजकर अपना यूजर आईक्षे तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। वोटिंग प्रक्रिया आम बर्षिक बैठक स्थात पर फिजिकल बैलेट पेपर के जरिये संचालित की जाएगी। सदस्य ई-वोटिंग के जरिये वोट देने के अधिकार का उपयोग करे भी आम वर्षिक बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में दोबारा वोट देने की अनुमित नहीं दी जाएगी।

सुश्री मोनिका चावला जागिया, कंपनी सचिव, एलटी फूड्स लिमिटेड, चौथा तल, एमवीएल आई-पार्क, संक्टर-15, गुरूग्राम- 122001, हरियाणा, ई-मेल आईडी -- ir@ltgroup.in यदि आवश्यक हो तो सदस्य कंप्नी से बुप्लीकेट वार्षिक रिपोर्ट के लिए भी अनुरोध कर सकता है। इलेक्ट्रॉनिक तरीके से वोटिंग के संबंध में किसी प्रकार के स्पष्टीकरण अथवा शिकायत के संबंध में फोन न 0124—3055100 से संपक्त किया जो सकता है **।**

कृते एलटी फूड्स लिमिटेड

मोनिका चावला जागिया

कंपनी सचिव

सदस्यता सख्या F5150

तारीख : 26 अगस्त, 2017 स्थान : गुरुग्राम

Ujjwal Limited

(CIN:-1.9999DL1972PLC161883) Regd. Off.-4/18, Second Floor, Asaf Ali Road, New Delhi-110002 Ph. No. 43653567, Email: ujjwaliimited123@gmail.com,

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (Pursuant To Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017) FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2017

T OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS Դհ. No. 43656567, Email: amorphosindustriesItd@gmail.com,

(CIN: - L24119DL1995PLC071851)
Regd. Off. 2nd Floor, E1/15 Sector-7, Rohini, Delhi - 110085 **Amorphos Industries Limited**

uant To Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017)

Quarter | Year ended | Quarter

(Amount Rs. in Thousand)

FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2017

Quarter | Year ended | Quarter (Amount Rs. in Lacs)

Tactfull Investments Limited

Regd. Off.-711, 7th Floor, New Delhi House, 27, Barakhamba Road, New Delhi - 110001 Ph. No. 43656567, Email: tactfullitd@gmail.com, (CIN: - L74899DL1994PLC060715)

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS (Pursuant To Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2017) FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2017

(Amount Rs. in Lacs)

Quarter Year ended | Onarter